入  札  書

令和   年   月   日

 愛媛県知事 中 村 時 広 様

住  所

商 号 又
は 名 称

代表者氏名  ○印

  千万 百万 十万 万 千 百 十 円

 ただし、広報紙の広告枠の売り払いに係る競争入札

  上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し、契約条項を承認のうえ

 入札いたします。

委  任  状

令和  年  月  日

愛媛県知事  中 村 時 広  様

                                        住    所

                                        商号又は名称

                                        代表者氏名            印

 「広報紙の広告枠の売り払い」に係る入札及び見積りに関する一切の権限を次の者に

委任します。

１ 代理人  住所

       氏名                  印

見  積  書

 愛媛県知事 中 村 時 広 様

令和   年   月   日

住  所

商 号 又

は 名 称

代 表 者

氏  名
 印

下記のとおり見積りいたします。

 ￥

    ただし、広報紙の広告枠の売り払い

内     訳

品   名 規 格 数量 単 価 金  額 摘 要

広報紙の広告枠
記事下

年間最大２4枠
一式 －

消費税及び地

方消費税抜き